СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ №  8

05 июля  2022 года                                                                                    с.Вывенка
О готовности предусмотреть в местном бюджете средства на 2024 год

В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 19.01.2023 года №20-П «О краевом конкурсе «Решаем вместе» по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет средств субсидий из краевого бюджета»,  Совет депутатов сельского поселения «село Вывенка»,

РЕШИЛ:

1. Подтвердить готовность предусмотреть в местном бюджете средства в размере 28 000 рублей 00 копеек на реализацию инициативного проекта по обустройству «Детская игровая площадка» в 2024 году в случае прохождения им конкурсного отбора.

2. Направить принятое решение главе сельского поселения «село Вывенка».

3. Главе МО СП «село Вывенка» обнародовать данное решение «О готовности предусмотреть в местном бюджете средства на 2024 год» на информационном стенде в здании администрации по адресу: Камчатский край Олюторский район с.Вывенка ул. Центральная, д.29 оф.6 и на официальном сайте вывенка-адм.рф.

 Заместитель Председателя
 Совета депутатов сельского поселения

«село Вывенка»

                                                                Н.С. Смолянчук